
Zarządzenie nr 77/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 31 marca 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu „Uniwersytet otwarty na potrzeby osób  

z niepełnosprawnościami” w zakresie uczestnictwa w szkoleniach, wizytach studyjnych kadry 

dydaktycznej, administracyjnej i zarządzającej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin, określający zasady realizacji projektu „Uniwersytet otwarty na potrzeby osób  

z niepełnosprawnościami” w zakresie uczestnictwa w szkoleniach, wizytach studyjnych kadry dydaktycznej, 

administracyjnej i zarządzającej, o numerze POWR.03.05.00-00-A023/19 realizowany przez Uniwersytet 

Jana Kochanowskiego w Kielcach, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju Działanie 3.5 

Kompleksowe programy szkół wyższych Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


